
Ogłoszenie nr 540064118-N-2020 z dnia 14-04-2020 r.

Skoczów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 526166-N-2020

Data: 24/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Miejska Spółka SKO-EKO Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 24114380660000, ul. ul. Olszyna  10, 43-430  Skoczów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 479

94 70, e-mail oczyszczalnia@sko-eko.skoczow.pl, faks 33 479 94 78.

Adres strony internetowej (url): www.sko-eko.skoczow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I.

Punkt: 4)

W ogłoszeniu jest: Adres: ul. Olszyna 10, 43-430 Skoczów, sekretariat, pok. nr 3.

W ogłoszeniu powinno być: Adres: ul. Olszyna 10, 43-430 Skoczów, sekretariat, pok. nr 3. W przypadku, gdy budynek administracyjny będzie zamknięty należy

dzwonić na dzwonek przy wejściu głównym - tam oferta zostanie odebrana i wydane zostanie potwierdzenie dostarczenia.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-17, godzina: 09:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-21, godzina: 09:00,

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: "5a. Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w formie innej niż pieniądz

opisanej w ust. 2 pkt 2 do 5 w postaci dokumentu elektronicznego opatrzonego elektronicznym podpisem kwalifikowanym przez wystawiającego dokument (np. w

przypadku gwarancji ubezpieczeniowej przez przedstawiciela towarzystwa ubezpieczeniowego) na adresy email wskazane w siwz do kontaktu z Zamawiającym, z

zastrzeżeniem wniesienia wadium przed terminem składania ofert.”

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/d9969023-8cb4-468e-8115-979...

1 z 1 2020-04-14, 14:07


